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Powietrzna Akademia – bezpłatne zajęcia
edukacyjne

Szanowni Państwo,     

Serdecznie zapraszamy do udziału w jesiennej edycji projektu Powietrznej Akademii Airly,
Veolia i  Onet. Z przyjemnością informujemy, że po sukcesie i  licznych pytaniach uczestników
zdecydowaliśmy się przeprowadzić drugą część BEZPŁATNYCH zajęć online. Nasze lekcje tak jak
poprzednio  skierowane są  do uczniów szkół  podstawowych i  mają  na celu  pomoc w edukacji
domowej w zakresie: ochrony środowiska, zasobów energii i dbałości o lepsze powietrze,
którym oddychamy.
 
Powietrzna  Akademia  to  lekcje  online  na  platformie  ClickMeeting  (45  min.).  Są  to  zajęcia
interaktywne z możliwością zadawania pytań prowadzącym. W celu zagwarantowania miejsc na
lekcji online należy dokonać bezpłatnej rezerwacji na konkretny termin i wybraną godzinę. Każdy
uczeń chcący  wziąć  udział  w  zajęciach  musi  dysponować  urządzeniem z  dostępem do
Internetu oraz zalogować się do platformy używając swojego lub rodziców adresu e-mail.  

Lekcje  prowadzone  będą  przez  edukatorów  w  lekkiej  i  atrakcyjnej  dla  uczniów  konwencji.
Zaprezentowane zostaną ciekawe doświadczenia chemiczne, wyjaśniające w przystępny sposób jakie
są powody zanieczyszczenia powietrza, jak powstaje smog i jaki ma wpływ na zdrowie, jakie są
ekologiczne źródła energii, co to jest energia odnawialna, co robić aby oszczędzać energię itp.



Lekcje online Powietrznej Akademii odbędą się w listopadzie i grudniu.
Gorąco zapraszamy zainteresowane klasy, nauczycieli i ich uczniów do wcześniejszej rejestracji na
Lekcje Powietrznej Akademii , poprzez  poniższe linki:
 
24 listopada 2020 roku (wtorek)
Godz. 10:00 [Link do rejestracji]
 
1 grudnia 2020 roku (wtorek) 
Godz. 10:00 [Link do rejestracji] 
 
4 grudnia 2020 roku (piątek)
Godz. 10:00 [Link do rejestracji]

Dla uczniów, którzy nie będą mogli wziąć udziału w zajęciach online oraz dla tych, którzy spragnieni
są dodatkowej wiedzy załączamy extra materiały edukacyjne w formie książeczki do
pobrania. [pobierz materiały edukacyjne]
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